
 

 

   
 

 Ve Zlíně dne 8. července 2020   
   

 

Věc: Zadávací řízení - „ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – 

odborné učebny a výtah“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Břeclav Poštorná, 
Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – odborné učebny a výtah“, která je zadávána 

formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), a která je která je 
spolufinancována Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj, zadavatel jako 

přílohu tohoto vysvětlení poskytuje upravené obchodní podmínky, které jsou účastníci 

zadávacího řízení povinní použít ve své nabídce.  

 
 

 

 

             ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2020-07-08T15:52:07+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




